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Omräknade siffror enligt ny koncernstruktur i 
Momentum Group
Som tidigare kommunicerats delas verksamheten inom Momentum Group in i de 
två affärsområdena Industry och Infrastructure från och med 1 januari 2024. Som 
en följd av den nya koncernstrukturen justerar Momentum Group rapporteringen 
för affärsområdena. För att möjliggöra jämförelser med kommande finansiell 
rapportering publiceras här omräknade historiska siffror per kvartal och helår för 
2022 och 2023.

Den nya koncernstrukturen förstärker förutsättningarna för organisk och förvärvad tillväxt inom 
respektive affärsområde genom att bättre tillvarata den bredd och kompetens som byggts upp i 
koncernen sedan noteringen förra året.

Delårsrapporten för första kvartalet 2024 blir den första rapporten med den nya strukturen.

Den omräknade informationen har sammanställts och presenterats i enlighet med Momentum 
Groups redovisningsprinciper som beskrivs i Momentum Groups års- och hållbarhetsredovisning 
för 2022. Den omräknade finansiella informationen är inte reviderad.

Bilagorna till detta pressmeddelande innehåller tabellerna (som PDF och i Excel):

Omräkning av kvartalsöversikt per affärsområde
Omräkning av segmentsredovisning per år

För ytterligare information vänligen kontakta:

Ulf Lilius, vd och koncernchef
Tel: 08-92 90 00

Niklas Enmark, CFO
Tel: 070-393 66 73
niklas.enmark@momentum.group

Ann-Charlotte Svensson, IR
Tel: 072-085 72 62
ann-charlotte.svensson@momentum.group
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Om Momentum Group

Momentum Group driver, utvecklar och förvärvar framgångsrika hållbara företag i Norden genom 
ett aktivt ägande med ett decentraliserat resultat- och affärsansvar. Gruppen består av ett antal 
företag som tillsammans utgör en av Nordens ledande leverantörer av industrikomponenter, 
industriservice och andra relaterade tjänster inom industrisektorn. Gemensamt för 
verksamheterna är att de ska bidra till att göra kundernas verksamhet enklare, säkrare och mer 
lönsam genom att erbjuda hållbara produkter och tjänster med lång livslängd med en stark lokal 
närvaro i nära anslutning till kunderna. Koncernen omsätter cirka 2,3 miljarder kronor och cirka 
750 anställda. Momentum Groups B-aktie är noterad på Nasdaq Stockholm. För mer information 
besök gärna .momentum.group
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